
 

 

 
   

 
Orientering om genanvendelse af sæder fra Parken på 
Østerbro Stadion 

 

Indledning 

I aftalen om Overførselssagen 2024-2025 blev der afsat midler til at 

planlægge en opgradering af Østerbro Stadion. Det fremgik yderligere, 

at muligheden for at overtage udskiftede sæder fra Parken skulle indgå i 

arbejdet.  

 

Genanvendelse af sæder fra Parken 

Parken Sport & Entertainment (PSE) skal skifte alle sæder i Parken og 

Forvaltningen har i den forbindelse aftalt med PSE at overtage en større 

andel af de brugbare sæder vederlagsfrit.  

 

Det er blevet aftalt, at forvaltningen sætter en container op, hvori PSE 

placerer de nedtagne sæder, hvorefter forvaltningens medarbejdere 

opsætter ca. 950 sæder på Østerbro Stadion hen over sommer og ef-

terår 2025.  

 

Forvaltningen arbejder i stigende grad med genanvendelse i en lang 

række henseender. Aftalen om genanvendelse af sæder fra Parken un-

derstøtter dette arbejde. Overordnet set stiller arbejdet med genanven-

delse krav til, at der oftest skal udarbejdes lokale løsninger. Konkret skal 

der tilvirkes bl.a. boreskabeloner til opsætning, idet de ikke kan erhver-

ves. Behovet for lokal tilvirkning og renoveringen af Østerbro Stadion, 

har medvirket til, at forvaltningen har valgt, at det er forvaltningens 

egne medarbejdere, der opsætter sæderne. Endvidere opsættes sæ-

derne i takt med at PSE afmonterer dem ned mhp. minimerede om-

kostninger til opmagasinering. 

Forvaltningen har vurderet, at det er muligt at opsætte omkring 950 

sæder og har samtidigt aftalt at overtage ca. 2.000 sæder. De oversky-

dende sæder vil blive opbevaret, så der løbende kan udskiftes sæder på 

Østerbro Stadion eller andre steder. 
 

Videre proces 
Overtagelse og igangsætning af opsætning af sæderne starter i uge 25. 
Sæderne vil blive opsat over en længere periode i sommeren og efter-
året 2025. 
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Faciliteter 

Kultur- og Fritidsforvaltningen 

  

Til Kultur- og Fritidsudvalget 
 


